ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 1267-CV/HU
Xây dựng kế hoạch thực hiện Kết luận

số 70-KL/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 28 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  - Uỷ ban nhân dân huyện,

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy.

Thực hiện Chương trình hành động số 52-CTr/TU, ngày 20/5/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 70-KL/TW, ngày 31/01/2024 của Bộ

Chính trị về phát triển thể dục, thể thao trong giai đoạn mới. Thường trực Huyện

ủy yêu cầu:

1. Uỷ ban nhân dân huyện tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Kết luận số 70-KL/TW, ngày 31/01/2024 của

Bộ Chính trị về phát triển thể dục, thể thao trong giai đoạn mới, gửi Thường trực

Huyện ủy (qua Ban Tuyên giáo Huyện ủy) trước ngày 15/6/2024.

2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy thẩm định dự thảo kế hoạch thực hiện Kết luận

số 70-KL/TW, trình Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Văn Phòng Huyện ủy) trước

ngày 20/6/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2024-05-30T09:11:33+0700

		2024-05-30T10:27:17+0700